
Placené výkony v ambulanci Gynartis, s.r.o. 

 

Gynekologické vyšetření – konzultace vyžádaná (nehrazená ZP)                   1 000.- Kč 

Použití jednorázového plastového zrcadla při vagin. vyšetření                           30.- Kč 

Předpis léků k oddálení menses na žádost ženy rp /vydání léku                     100.- / 300.- Kč  

Zavedení nitroděložní antikoncepce (tělísko podle typu + zavedení)        1 200. – 3 000.- Kč 

Zavedení nitroděložní antikoncepce (vlastní tělísko)                                             1 000.- Kč 

Zavedení IUD s depotní hormonální substit.gestagénní (Mirena, Kyleena)         7 000.- Kč 

Zavedení IUD s depotní hormonální substit.gestagénní (Jaydess)                      5 500.- Kč 

Zavedení IUD s depotní hormonální substit.gestagénní (Levosert)                      5 000.- Kč 

Zavedení IUD Gynefix                                                                                          3 600.- Kč 

Jednorázová postkoitální antikoncepce včetně úhrady léku                                  500.- Kč 

Vyžádaný UZV nad rámec úhrady ZP                                                                   200.- Kč 

4D UZV plodu + foto                                                                                              200.- Kč 

4D UZV plodu + foto (pro neregistrované)                                                             500.- Kč 

ČB vyžádaný snímek z ultrazvukového vyšetření plodu                                       100.- Kč 

Těhotenský test na žádost pacientky                                                                     200.- Kč 

Sepsání žádosti k interrupci                                                                                 1 000.- Kč 

Nedodržení objednacího termínu bez omluvy předem                                          100.- Kč 

Aplikace Rhesonativ – doplatek                                                                         200.- Kč 

Aniball                                                                                                                 1 300.- Kč 

AMH                                                                                                                     1 300.- Kč 

Vyšetření na trombofílie                                                                                     1 000.- Kč                    

Výpis z dokumentace na vlastní žádost                                                             200.- Kč 

Konzultace                                                                                                             500.- Kč 

 

pacientky, které se nebyly na vyšetření déle než 2 roky nutná opakovaná registrace !!! 

 

 

Platí od 1.12.2019 

 


